
 

    

 
Dz-16.0021.48.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLVIII/432/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                     

o przywrócenie znaku A-7 – ustąp pierwszeństwa przejazdu na wyjeździe z ul. Marka Sycha,                      

ul. Rozalii Celakówny, ul. Józefa Bogusza w ul. Tomasza Janiszewskiego oraz likwidację strefy 

ruchu na w/w ulicach 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o przywrócenie znaku 

A-7 – ustąp pierwszeństwa przejazdu na wyjeździe z ul. Marka Sycha,  ul. Rozalii Celakówny,                                 

ul. Józefa Bogusza w ul. Tomasza Janiszewskiego oraz likwidację strefy ruchu na w/w ulicach. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Znak ustąp pierwszeństwa A-7 stał w w/w miejscach od wielu lat, przez co mieszkańcy się do niego 

przyzwyczaili.  Po jego usunięciu w/w skrzyżowania stały się dla kierujących nieczytelne, wprowadziło w ich 

świadomości drogowej chaos, co zgłaszali w mailach i telefonicznie do biura Rady Dzielnicy XVI. Takie 

rozwiązanie doprowadziło również do podporządkowania bardziej ruchliwej ulicy Tomasza Janiszewskiego 

mniej ruchliwym: ul. Józefa Bogusza, ul. Rozalii Celakówny i ul. Marka Sycha, w związku z tym wnioskuje się 

jak na wstępnie. 


